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Subjekti : "SUKA SERVISShpk"
Nipt: K56424007]
Adresa: BUSHAT SHKODER, ALBANIA

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

AKTIVET 2021 2020
Aktivet afatshkurtra
Mijetet monetare 1,446,132 578,596
Investime : 0 0
1. Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2. Aksionet e veta
3. Té tjera financiare
Té drejta té arkétueshme : 377,548 907,431
1. Nga aktiviteti i shfrytézimit 377,548 907,431
1. Kliente 110,500 830,320
2. TVSH 189,937 0
3. TF ( tatim mbi fitimin) 77,111 77,111
3. Te Tjera
2. Nga njésité ekonomike brenda grupit 0 0
3. Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4. Té tjera
5. Kapital i nénshkruar i papaguar
Inventarét: 16,538,399 18,650,165
1. Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme
2. Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
3. Produkte té gatshme
4. Mallra 16,538,399 18,650,165
5. Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)
6. AAGJM té mbajtura pér shitje
7.Parapagime pér inventar
Shpenzime té shtyra
Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
Aktive totale afatshkurtra 18,362,079 20,136,192
Aktive afatgjata
Aktive financiare: 0 0
1. Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
2. Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3. Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4. Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa
5. Tituj té tjeré té€ mbajtur si aktive afatgjata
6. Tituj té tjeré té huadhénies
Aktivet materiale: 2,981,359 3,053,320
1. Toka dhe ndértesa
2. Impiante dhe makineri
3. Té tjera Instalime dhe pajisje 2,981,359 3,053,320
4. Parapagime pér oktive materiale dhe né proces
Aktive Biologjike
Aktive Jo materiale: 0 0
1. Koncesione, patenta, licenca, marka tregtare, té drejta dhe aktive
2. Emri i Miré
3. Parapagime pér AAIM
Aktive tatimore té shtyra
Aktive totale afatgjata 2,981,359 3,053,320
AKTIVE TOTALE 21,343,438 23,189,512
ADMINISTRATORI
([ SUKAServis )
Bushat - Shkoder
Nipt: K 56424007 1
\_____Cel: 069 2092 027 )




Subjekti : "SUKA SERVISShpk"
Nipt: K56424007]
Adresa: BUSHAT SHKODER, ALBANIA

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

2021 2020
DETYRIME DHE KAPITALI
Detyrime afatshkurtra: 16,795,960 19,441,633
1. Titujt e huamarrjes 0 0
2. Detyrime ndaj institucioneve té kredisé(Overdraft)
3. Arkétime né avancé pér porosi 0 298,830
4. Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 16,039,400 18,449,137
1. Ndaj Furnitore 2,979,400 3,828,154
2. Ndgj te tretve 13,060,000 14,620,983
5. Déftesa té pagueshme
6. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa
8. Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve 693,350 631,646
1) Paga 421 641,528 595,376
2) Sig Shoq/ shend 431 51,822 36,270
9.Té pagueshme pér detyrimet tatimore 63,210 62,020
1. Tatim ne burim 449+442 4,950 6,250
2. Tatim fitim 4456 53,614 55,770
3. Tatim mbi te ardhurat 442 4,646
10.Parapagime 0 0
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra
|Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtra 16,795,960 19,441,633
Detyrime afatgjata: 0 0
1. Titujt e huamarrjes 0 0
2. Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 0 0
3. Arkétimet né avancé pér porosi
4. Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5. Déftesa té pagueshme
6. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra
Provizione: 0 0
1. Provizione pér pensionet
2. Provizione té tjera
Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
Detyrime totale 16,795,960 19,441,633
Kapitali dhe Rezervat 4,547,478 3,747,879
Kapitali i Nénshkruar
1. Kapitai | nenshkruar | paguar 100,000 100,000
2. Kapital | nenshkruar | papaguar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivlerésimi
Rezerva té tjera
1. Rezerva ligjore 211,706 176,578
2. Rezerva statutore
3. Rezerva té tjera 2,556,857 2,006,511
Fitimi i pashpérndaré 879,316 879,316
Fitim / Humbja e Vitit 799,599 585,474
Totali i Kapitalit 4,547,478 3,747,879
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 21,343,438 23,189,512
Administratori
[ SUKAServis )
Bushat - Shkoder
Nipt: K56424007 |
\__ Cel: 069 2092 027 )




Subjekti : "SUKA SERVISShpk"
Nipt: K56424007/
Adresa: BUSHAT SHKODER, ALBANIA

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

2021 2020
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 9,790,262 7,929,004
Ndryshimi né inventarin e produkteve té& gatshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 5,607,081 |4,296,429
1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme(KMSH) 5,607,081 4,296,429
2. Té tjera shpenzime
Shpenzime té personelit 2,235,670 2,100,139
1. Paga dhe shpérblime 1,915,741 1,799,270
2. Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur ve¢mas nga shpenzimet
pér pensionet) 319,929 300,869
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 81,361 68,500
Shpenzime té tjera shfrytézimi 1,066,551 847,648
Qera ( 613) 396,000 396,000
Shpen Per Sherbime Bankare ( 628) 8,100 7,200
Shpen. Te tjera ( 61-63) 662,451 444,448
Té ardhura té tjera 0 0
1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur vegmas té
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paragitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur vegmas té 0 0
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive
afatshkurtra
Shpenzime financiare 0 0
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme {paragitur vegmas shpenzimet pér
t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2. Shpenzime t é tjera financiare
3. Shpenzime interesa 0 0
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit 799,599 616,288
shpenzime te pazbritshme interesa 0 0
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 0 30,814
2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit 799,599 585,474
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
ADMINISTRATORI
( SUKA Servis
Bushat - Shkoder
Nipt: K 56424007 1
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Subjekti : "SUKA SERVISShpk”
Nipt: K56424007]
Adresa: BUSHAT SHKODER, ALBANIA

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

2021 2020

Fitimi/Humbja e vitit

799,599 585,474

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

799,599 585,474

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

ADMINISTRATORI
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SUKA Servis
Bushat - Shkoder

Nipt: K 56424007 1
Cel: 069 20 92 027




Subjekti : "SUKA SERVISShpk”
Nipt: K564240071
Adresa: BUSHAT SHKODER, ALBANIA

PASQYRA E FLUKSIT MJETEVE MONETARE ( METODA DIREKTE)

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e 2021 2020
Té arkétuara nga té drejtat e arkétueshme 10,441,623 9,651,314
Té paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj -8,013,103 -10,181,611
Pagesa té tjera 0 0
Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit 2,428,520 -530,297
Interes i paguar 0 0
Tatim fitimi i paguar 0 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 2,428,520 -530,297
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera
Arkétime nga interesi 0 0
Dividenté té arkétuar
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit 0 0
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral
Hua té arkétuara 0 0
Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté
Riblerje e aksioneve té veta

-|Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral
Pagesa e huave -1,560,984 0
Pagesé e detyrimeve té girasé financiare
Interes i paguar
Dividendé té paguar
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit -1,560,984 0
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve 867,536 -530,297
monetare . '
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 578,596 1,108,893
Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit té mjeteve monetare 0 0
Mijete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 1,446,132 578,596

Administratori

SUKA Servis
Bushat - Shkoder

Nipt: K 56424007 |
Cel: 069 20 92 027




Subjekti : "SUKA SERVIS"Shpk"
Nipt: K564240071
Adresa: BUSHAT SHKODER, ALBANIA

Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

Kapitali i

ar

Primi i

lidhur

Rezerva

rési

Rezerva

Ligjore

Rezerva

Statutore!

Rezerva

t€ tjera

Fitimet e
[Pashpérn

dara

Fitim /
Humbja
e vitit

Totali

Interesa

Jo-
Kontroll

Totali

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2014

= |n&nshkru
<

>
(4
>

y

]

< | Rivle

(=]

676,928

213,040

1,025,219

1,025,219

Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar
2014

>

T¢€ ardhura totale gjithép&rfshirése p&r vitin:

Fitimi / Humbyja e vitit

T€ ardhura € tjera gjithépérfshirése:

<

>

>

>

Totali i t& ardhura gjithépérfshirése pér vitin:

Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike
té njohura direkt né kapital:

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar

Dividendg t& paguar

X

Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé
ekonomike

X

X

X

X

X

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2015

100,000

35,251

889,968

329,456

1,354,675

1,354,675

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar
2015

X

X

X

X

X

Totali i t& ardhura gjith&pérfshirése pér vitin:

Fitimi / Humbja e vitit 2016

329455.75

T& ardhura té tjera gjithépérfshirése:

Té ardhura totale gjith&€perfshirése pér vitin:

X

Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike
té njohura direkt ng kapital:

Vendimi I asamblese

213040

-213040

Dividendé té paguar

4

Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé
ekonomike

X

X

X)

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2016

100000

35251

1103008

445871.5

1684130.5

1684130.5

Totali i t& ardhura gjith&pérfshirése per vitin:

Fitimi / Humbja e vitit 2017

16,795,960

Té ardhura t€ tjera gjithépérfshirése:

T& ardhura totale gjithépérfshirése per vitin:

X




Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike
€ njohura direkt né kapital:

Vendimi [ asamblese

Dividendé té paguar

>

Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé

X

X)

X)

ekonomike
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2017

100000

35251

676928

18015382

18827561

18827561

Totali i t& ardhura gjith&épérfshirése per vitin:

Fitimi / Humbja e vitit 2018

453480.95

Té€ ardhura té tjera gjithépérfshirése:

x

Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin:

X

Transaksionet me pronarét e njésis€ ekonomike
t¢ njohura direkt né kapital:

Vendimi I asamblese

Dividendé € paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e njésis€
ekonomike

X

&)

X)

Pozicioni financiar mg 31 dhjetor 2018

100000

35251

889968

782936.7

1808155.7

1808155.7

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2019

100000

35251

676928

18121021

18933200

18933200

Totali i t&€ ardhura gjithépérfshirése pér vitin:

]

Sy
N NN
]
5SS
DESS
Nu ¥ o
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Si s
0
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3 & ..
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NC

Fitimi / Humbja e vitit 2019

679291.439

T& ardhura t€ tjera gjithépérfshirése:

B3

Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin:

X

Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike
té njohura direkt né kapital:

Vendimi I asamblese

»

Dividendé t& paguar

>

Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé

X

X

X

ekonomike
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2019

100000

35261

8899638

1008747.189

2033966.189

2033966.189

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2019

100,000

0 35,251

889,968

1,008,747

2,033,966

2,033,966

Totali i t€ ardhura gjithépérfshirése pér vitin:

Fitimi / Humbja e vitit 2020

Té ardhura t€ tjera gjith€pérfshirése:

Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin:

Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike
té njohura direkt n€ kapital:




Vendimi I asamblese

Dividendé t& paguar

X

X

Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé
ekonomike

X

X)

X

X

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2020

#VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2020

100,000

35,251

676,928

17,009,000

17,821,179

17,821,179

Totali i t& ardhura gjithéperfshirése pér vitin:

Fitimi / Humbja e vitit 2021

799,599

T& ardhura & tjera gjithépérfshirése:

<

>

T€ ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin;

X

Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike
t€ njohura direkt né kapital:

Vendimi [ asamblese

Dividends t& paguar

>

>

Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé
ekonomike

X

X)

X)

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2021

100,000

35,251

889,968

1,129,055

2,154,274

2,154,274

ADMINISTRATORI




Subjekti : "SUKA SERVISShpk”

Nipt:

Adresa: BUSHAT SHKODER, ALBANIA

K564240071

Nr.Liog |Pérshirimi Gjendje ne Fillim Veprime gjate periudhes Gjendje ne Fund

Debi Kredi Teprica
101 Kapitali i paguar -100,000. . 0. 0. -100,000.
107 Rezerva te tjera -2,183,088.66 0. 585,474, -585,474. -2,768,562.66
108 Fitimi/Humbja e -879,316. 0. 0. 0. -879,316.
109 Rezultati i ushtrimit 3,055,240.66 585,474, 0. 585,474, 3,640,714.66
213 Instalime teknike; 3,850,032.09 9,400. 0. 9,400. 3,859,432.09
218 Te tiera AA materiale 124,666.67 0. 0. 0. 124,666.67
281 Amortizimi | AA -921,379. 0. 81,361. -81,361. -1,002,740.
311 Materiale te para 1,956.29 0. 0. ) 0. 1,956.29
351 Mallra 18,648,208.38 3,851,033.84 5,962,799.1 -2,111,765.26]  16,536,443.12
401 Furnitore -3,816,553.75 5,086,378.68 4,249,225 64 837,153.04 -2,979,400.71
411 Kliente per malira 531,490.4 10,020,633 10,441,623 -420,990. 110,500.4
421 CEKE SUKA -596,375.5 1,869,580, 1,915,741. -46,152. 641,527.5
431 Sigurime Shogerore -36,270. 518,940. 534,432. -15,552, 51,822,
442 Tatim mbi te ardhurat] -1,300. 15,600. 18,946. -3,346. -4,646.
444 Tatim mbi fitimin 77,111 0. 0. 0. 77,111,
445 TVSH -55,770.42 245707.4 53,614. 192,093 4 136,322.97
447 Te tjera tatime per tu 0. 0. 0. 0. 0.
449 Tatim ne burim ~4,950. 59,400. 59,400. 0. -4,950.
461 Huamarrje 0.39 0. 0. 0. 0.39
467 Debitore te tiere dhe |  -14,620,983.62 1,560,983.6 0. 1,560,983.6] -13,080,000.02
468 Huamarrjet afatgjata 0. 0. 0. 0. 0.
512 Viera monetare ne 568,795.5 6,648,893 5,880,458, 768,435, 1,337,230.5
531 Vlera monetare ne -1,799.6 6,712,730. 6,602,029.28 110,700.72 108,901.12
581 Xhirime te 0. 2,920,000. 2,920,000, 0. 0.

y Té ardhura = 9,790,262 |

Nr.Llog Pérshkrimi Viera

704 Shitje e punimeve dhe sherbimeve 9,790,262.00
Total 9,790,262

[ Shpenzime = 8,990,662.5 |

Nr.Llog Pérshkrimi Viera

604 Blerje energiji; avull; uje 264,840.00

605 Blerje/shpenzime mallrash/sherbimesh 5,607,080.62

613 Qira 396,000.00

618 Te tjera 183,366.89

628 Shpenzime per sherbime bankare 8,100.00

634 Taksa dhe tarifa vendore 213,761.00

641 Pagat dhe shperblimet e personelit 1,915,741.00

644 Sigurimet shogerore dhe shendetesore 319,929.00

657 Gjoba dhe demshperblime 483.00

681 Amortizimet e aktiveve afatgjata 81,361.00
Total 8,990,662.5

Fitim = 799,599.5
ADMINISTRATORI
SUKA Sexrvis
T Bushat - Shkoder
' Nipt: K 56424007 1
Cel: 069 2092 027




Subjekti : "SUKA SERVISShpk"”
Nipt: K56424007!
Adresa: BUSHAT SHKODER, ALBANIA

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2021

. . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/1/2021 Shtesa | Pakesime 12/31 /2:)2 1
1 Toka
2 Ndertime
3 Makineri paisje 2,950,177 109,400 0 3,059,577
4 Mjete transporti 0 0 0
5 Kompijuterike 0 0
1 Kasa 3,143 3,143
2 0 0
3 0 0
4
TOTALI 3,017,108 109,400 0 3,062 720
Amortizimi A.A.Materiale 2021
. . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/1/2021 Shtesa | Pakesime 12 /é 1/2021
1 Toka
2 Ndertime
3 Makineri,paisje 78218 0 0 78,218
4 Mijete transporti 0 0 0
5 Kompijuterike 0 0
1 Kasa 3143 3,143
2 0
3
4 0
TOTALI 81,361 0 0 81,361
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2021
C . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1112021 Shtesa | Pakesime 12131 /252 1
1 Toka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje 2,871,959| 109,400 2,981,359
4 Mijete transporti 0 (]
5 Kompjuterike 0 0
1 Kasa 0 0 0
2 0 0
3 0
4
TOTALI 2,935,747 109,400 0| 2,987,359
Administratori
SUKA Servis )

Bushat - Shkoder

Nipt: K 56424007 1
Cel: 069 2092 027
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Subjekti : "SUKA SERVISShpk"

Nipt: K56424007!
Adresa: BUSHAT SHKODER, ALBANIA Pasqyre Nr.1
N@ - Leké
ANEKS STATISTIKOR
‘ Numrii Kodi

TE ARDHURAT Liogarise | Statistikor | Viti 2021 Viti 2020

1_|Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 9,790,262 |7,929,004 |
701/702/7

a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101
b) | _Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 0
C) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 9,790,262 |7,929,004
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a) |Qeraja 7081 111041 0 0
b) |Komisione 7082 111042 0 0
¢) |Transport per te tjeret 7083 111043 0 0
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve té 71 11201 0 0

Shtesat (+) 112011

Pakesimet (-) 112012
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe|72 11300 0 0

nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301

§ | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 0
6 | Tétera 75 11500 0
7__| Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 0
l) |Totaliite ardhurave |= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) ‘|11800 9,790,262 |7,929,004

Administratori

a

\

SUKA Servis
Bushat - Shkoder

Nipt: K 56424007 1
Cel: 069 20 92 027
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Subjekti : "SUKA SERVISShpk”
Nipt: K56424007!
Adresa: BUSHAT SHKODER, ALBANIA

Pasqyre Nr.2

lek
ANEKS STATISTIKOR
~ Numm | Kodi
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor | VIti2021 | Viti 2020
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 0 0
b) Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra té blera 605/1 12103
d) Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104 5,607,081 4,296,429
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0 0
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 [1]
a- Pagat e personelit 641 12201 1,915,741 1,799,270
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 319,929 300,869
3 Amortizimet dhe zhvlerdsimet 68 12300 0 0
4 (atb+ctdte+fg+h+ivjrk+l+m) 61 12400 1,066,551 847,648
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 0
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402 0
c) Qera 613 12403 396,000 0
d) Mirembajtje dhe riparime 615 12404 1,916
e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) Kerkim studime 617 12406
9) Sherbime té tjera (konsulence) 618 12407 25,000
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
i) Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
1) Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 8,100
b) Akciza 633 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) Gjoba 635+638 12504 30
1) Totali | shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 431,046 5,144,077
Informaté: Viti 2021 Viti 2020
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 5 5
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga fe cilat: asete te reja 150011
It Pakesimi i aseteve fikse 15002
I nga fte cilat shitia e aseteve ekzistuese 150021
Administratori
SUKA Servis

Bushat - Shkoder

Nipt: K 56424007
Cel: 069 20 92 027 !




Subjekti : "SUKA SERVISShpk"
Nipt: K56424007!
Adresa: BUSHAT SHKODER, ALBANIA

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti

Te ardhurat nga
aktiviteti

Tregti

Tregti karburanti

Tregti

Tregti ushqgimore,pije

WIN| =

Tregti

Tregti materiale ndertimi

Tregti

Tregti cigaresh

Tregti

Tregti artikuj industrial

Tregti

Farmaci

QOI~N|D|O|

Tregti

Eksport malirash

Tregti

Tregti te tjera

9,790,262

Totali i te ardhurave nga tregtia

9,790,262

Ndertim

Ndertim banese

10

Ndertim

Ndertim pune publike

11

Ndertim

Ndertime te tjera

Totali i te ardhurave nga ndertimi

12

Prodhim

Eksport, prodhime te ndryshme

13

Prodhim

Fason te cdo lloji

14

Prodhim

Prodhim materiale ndertimi

15

Prodhim

Prodhim ushgimore

16

Prodhim

Prodhim pije alkolike, etj

17

Prodhim

Prodhime energji

18

Prodhim

Prodhim hidrokarbure,

19

Prodhim

Prodhime te tjera

Qjojojojo]o|ojo|o|ojojo

Totali i te ardhurave nga prodhimi

20

Transport

Transport mallrash

21

Transport

Transport malli nderkombetare

22

Transport

Transport udhetaresh

23

Transport

Transport udhetaresh nderkombetare

v

Totali i te ardhurave nga transporti

24

Sherbimi

Sherbime financiare

25

Sherbimi

Siguracione

26

Sherbimi

Sherbime mjekesore

27

Sherbimi

Bar restorante

28

Sherbimi

Hoteleri

29

Sherbimi

Lojra Fati

30

Sherbimi

Veprimtari televizive

31

Sherbimi

Telekomunikacion

32

Sherbimi

Eksport sherbimish te ndryshme

33

Sherbimi

Profesione te lira

(=il ==l ==l = =) (=1 (=) [~ [=][=][=][=]

34

Sherbimi

Sherbime te tjera CALL CENTER

Totali i te ardhurave nga sherbimet

0

TOAL! (Hi+llI+IV+V)

9,790,262

[Te punesuar mesatarisht per vitin 2021

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke

S FN

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

Administratori

SUKA Servis
Bushat - Shkoder

Nipt: K 56424007 |
Cel: 069 20 92 027
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per perdorim zyrtar)

g o
] ! * % (2) Periudha tatimore | | (1) Numr Serial:
p oAy

e 21-A

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

(3)K564240071

(4)"SUKA - SERVIS"

&)

(6) Rruga nacionale Shkoder - Lezhe km 10, ndertes me

nr pasurie 87/64, zona kadastrale 1329.

Shkoder, Bushat, Bushat

Y]

Lajméroni nése informacioni i mésipérm &shté jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11)  Shpenzimet

12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

an Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me perqgindje te tjera

(21) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(22) Tatim fitimi (19+20+21)

(23) Tatim fitimi i shtyre

(24) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar

T€é ushtrimit

@ 9,790,262

9,790,262

(10)

8,990,663

(1)

8,990,663

(12)

0

(13) 0

(4

0

(1) 799,599

(16)

799,599

(17)

0

(18)

799,599

(19)

(20)

(21)

(22)

23)

(24)

SUKA Servi
Bushat - Shkmg

Nipt: ; 56424007 |

Cel:

069 20 92 027






